2

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении земельного участка, находящегося в
 муниципальной собственности, на торгах

   		Главе муниципального образования
                                                            		город-курорт Анапа
_______________________________

заявление.
__________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О.(последнее - при наличии) физического лица)
место жительства (для гражданина), место нахождения (для юридического лица):___________________________________________________________
__________________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина)
паспорт: серия_______________номер________________________________________
выдан_____________________________________________________________,
ОГРН (для юридического лица):______________________________________
ИНН (для юридического лица):______________________________________
в лице действующего на основании ___________________________________
                                                                           (доверенности, №, дата, устава,)
Ф.И.О.(последнее – при наличии) доверенного лица _____________________
_________________________________________________________________
контактный номер телефона ____________________________________________
почтовый адрес ___________________________________________________
__________________________________________________________________
адрес электронной почты___________________________________________

Прошу предоставить на торгах в аренду (собственность)  земельный участок с кадастровым номером ______________________, свободный от застройки, расположенный по адресу:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
площадью ___________кв.м   для  ____________________________________

Заявитель:_________________________________________________________
            (Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)	/(подпись)

  «____»_______________20____г.							   М.П.

Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования город-курорт Анапа                                                          Р.П. Сугак